
UCHWAŁA NR XIII/117/2020
RADY POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO

z dnia 22 stycznia 2020 r.

w sprawie powierzenia Gminie Lubrza  realizacji zadania pn.: „Przebudowa chodnika w pasie drogi 
powiatowej nr 1244F w m. Lubrza”

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019r., poz. 511, z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2018r., poz. 2068, z późn. zm.)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę powierzenia Gminie Lubrza realizacji zadania pn.: „Przebudowa chodnika w pasie drogi 
powiatowej nr 1244F w m. Lubrza”.

§ 2. Powierzenie zadania, o którym mowa w § 1 nastąpi na mocy porozumienia między Gminą Lubrza  
a Powiatem Świebodzińskim, regulującego w szczególności wzajemne rozliczenia finansowe.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady

Urszula Miara

Id: 1632F246-ADE8-4444-90CC-71BC265E49BF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z treścią art. 5 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym powiat może zawierać porozumienia
w sprawie powierzenia prowadzenia zadań publicznych z jednostkami lokalnego samorządu terytorialnego.

Gmina Lubrza wyraziła wolę wykonania przebudowy chodnika wzdłuż drogi powiatowej nr 1244F w m.
Lubrza. Inwestycja przyczyni się do podniesienia bezpieczeństwa, szczególnie pieszych oraz pozytywnie
wpłynie na estetykę wsi.

Koszty ww. zadania pokryje w całości Gmina Lubrza.

 

Sporządziła: Zofia Piotrowska - Białek

Id: 1632F246-ADE8-4444-90CC-71BC265E49BF. Podpisany Strona 1




